
Uchwała Rady Gminy Nr XXVII/14/220/2005
xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" /> 

 
Uchwała Nr XXVII/14/220/2005

 
Rady Gminy Suszec z dnia 24 luty 2005 r.

 
w sprawie : zmiany uchwały Nr XXVI/1/207/2005 Rady Gminy Suszec z dnia 27 stycznia       

2005 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2005.

 
 
            Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 i art.51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym ( tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591 ze zm.. ) , art.18a ust.1, 109 , 124 ust.1 pkt 5 ustawy z
dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych ( tj.Dz. U.z 2003 r.     Nr 15, poz.148. ze zm.) , art. 4
ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego  (  Dz. U. z 2003 r.
Nr 203 , poz. 1966  ),  oraz uchwały Rady Gminy Suszec Nr XIV/54/86/99 z dnia 30.08.1999 r. w sprawie
procedury uchwalania budżetu gminy Suszec oraz rodzaju i szczegółowości materiałów informacyjnych
towarzyszących projektowi budżetu , na wniosek Wójta Gminy
 
 
Rada Gminy Suszec

 
uchwala :

 
§ 1
 

Zmienia się załącznik nr 11 do Uchwały Nr XXVI/1/207/2005 Rady Gminy Suszec z dnia 27.01.2005 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2005 ustalający plan

przychodów i wydatków rachunku dochodów własnych na 2005 rok i nadaje mu się brzmienie , jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały stanowiącym  integralną

jej część .

 

§ 2

 

Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie.

 

§ 3

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.



 

§ 4

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Suszec.

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie :

 

Zmiany planów finansowych rachunku dochodów własnych na rok 2005 dokonuje się w związku ze zwiększeniem się przychodów i rozchodów w porównaniu z

planami zatwierdzonymi Uchwałą Rady Gminy Suszec Nr XXV/1/207/2005 z dnia 27.01.2005 r. w sprawie budżetu Gminy na rok 2005 w załączniku nr 11 do

budżetu.

Zwiększenie nastąpiło w dziale 801-Oświata i wychowanie, w rozdziale 80195- Pozostała działalność o kwotę 4.662,-zl.

Na zwiększenie planu składa się;

-odszkodowanie za złamanie zadaszenia nad wejściem w Przedszkolu w Suszcu na skutek wichury 19.11.2004 na kwotę 668zł.

-odszkodowanie za zerwane pokrycie dachu z blachy trapezowej oraz obróbki blacharskie ogniomurów na skutek wichury 19.11.2004 oraz zalanie sufitu w

sekretariacie w Szkole Podstawowej w Radostowicach na kwote 3.086 zł.

-odszkodowanie za zerwanie obróbki blacharskiej z muru ogniowego w Szkole Podstawowej w Kobielicach na kwotę 908 zł.

Metryka:

Liczba wyświetleń 45

Historia zmian:

Czas Dane osoby zmieniającej Opis zmiany


